ZonaSporta.com

HNHCTPpYKIIUSA

MHorogpyHKIIHOHa/IbHAsi CHJIOBasi CKaMbsl CO CTOMKaMH MO OITAHTy
Smith Strength WB270

Ilone3HBIE CCHIIKH:

Muorod@yHKIMOHAJIbHAS CHUJIOBAsi CKaMbs CO CTOMKaMu nop mraHry Smith Strength WB270 -
CMOTPETh Ha CalTe



https://zonasporta.com/
https://zonasporta.com/product/mnogofunkcionalnaja-silovaja-skamja-smith-strength-wb270-so-stojkami-pod-shtangu
https://zonasporta.com/product/mnogofunkcionalnaja-silovaja-skamja-smith-strength-wb270-so-stojkami-pod-shtangu

ONUMIMUNCKASA CUITOBAS
CKAMbA

WB270




@xa .x1 .xs @xz .x1 .x15 .x1

1



0

6 8 L 9 ¢ ¥ € ¢ 1

61 8T LT 9T ST %I €1 ¢I 1T OI

(

0c 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12




(C—mm <2 M10 x 60Mm

x2 @ 20x@10.5

© |
© B

x2 M10




(C—=m x2 M10 x 60mm

x2 @ 20x@10.5




x4 M10 x 95Mm

x4 @20x@10.5

x4 M10







® ®

A\

o0 e




@E——mm (© x3 M10x90mM

® ©
@ ©

|
B

x6 @ 20x10.5
x3 M10




M © x2 M10x 150mm

x4 @ 20x10.5

x2 M10




10



x1  M10x90mm
X2 ©20xP10.5

x1 M10

— o
© e

@O @ ,

11



12



) x15 M10

11

1.3




14



Ne OMUCAHUE BEZEICHNUNG PA3MEH / GROSSE| KON-BO/
- MENGE
T et T Stiitzstrebe links 1
2 FIpaEad BoHTMiaIEHaS Stitzstrebe rechts 1
nepelcnap,nHa
3 Onopa Strebe Hantelauflage 2
4 Nonepe4yHas pacnopka Querstrebe 1
5 Jleas onopHasa pama Fuf} links 1
6 [NpaBas onopHas pama Fuld rechts 1
7 OcHoeHana pama ckambu | Hauptrahmen Bank 1
lNepegHuin ctabunuzaTop i
8 - Bank-Stabilisator vorne 1
9 CrToilka ona Hor Beinstlutze Strebe 1
@ | "“HoEdAiHadond Stiitzfuss Riickenlehne 1
CMWHKK
3apgHwuin ctabunuaaTop . -
1 e i Bank hinteren Stabilisator 1
12 ,EsfmaTenb SERUETS Halterung Beinstitze 1
13 Ornopa crivHKn Rickenlehnentrager 2
Stange fur
14 Markast Tpy6ka Schaumstoffrollen 3
15 OnopHas pama Halterung 2
MexaH13ma HakIoHa Neigungsverstellung
16 KpenexHas ckoba Bligel R38mm x 140mm 2
17 KpenexHas ckoba Bugel 80mMm x 140Mm 2
18 KpenexHas ckoba Biigel 75MM X 45MMm 2
19 CvpeHne Sitzpolster 1
20 CnnHka Rickenlehne 1
21 Msarkuin ponuk Schaumstoffrolle 6
240mm x @
22 Mydpta Aufsteckmuffe Bk 2
23 KoHueBol konnayok Endkappe PT40 x 80mm 8
24 KoHueBol Konna4yok Endkappe 25MM X 25Mm 8
25 KoHueBol Konnavok Endkappe &25mm 1
26 Onumnuinckas mydTa Aufsteckmuffe @50mMm 1
27 PeanHoBbIn Gamnep Gummipuffer @30mMm x 30Mm 1
28 KoHueBol konna4vok Endkappe @60mm 3
29 Konnavok markoro ponvkal Endkappe Schaumstoffrolle 6
. G76mMmM X
30 Mydpra Verbindungsmuffe GE0MM 2
31 MydpTa Muffe PT40 x 80mm 1

15




32 PesuHoBbIN Bamnep Gummipuffer @20mMM x 29MMm 2
33 Pyuka-cdmkcaTop Feststellknopf M18 x @12mm 2
34 Pyuka-chmkcaTtop Feststellknopf M18 x &@10Mm 1
35 MPYKUHHBIA 32XKUM Spannblgel @49Mm 1
36 BTtynka Muffe Z18MM X 12MM 2
37 BQNTC BHYTPSHEAM Innensechskantschraube M10 x 90mMm 3
LU eCTUrpaHHNKOM
38 BOITT G AHYTPSHEAM Innensechskantschraube M8 x 40mm 8
LIEeCTUrPaHHWKOM
39 MPYKUHHBIA 32)KUM Spannblgel @24 .5Mm 1
40 BonT ¢ BHyTPeHHAM Inbusschraube M10 x 150mm 2
LU ECTUrPAHHWKOM
41 BONT C BHYTPEHHAM Inbusschraube M10 x 55mm 4
LU eCTUrpaHHNKOM
42 Bon ¢ kaaapaTHLIM Schlossschraube M10 x 95mm 4
MOAroNnoBKOM
43 BonT ¢ kaaapaTHLIM Schlossschraube M10 x 60mMm 4
Eonron bpasHbiM
WHT C KPECTOO :
44 WInMLEeM Kreuzschlitzschraube ST3.5 x 9vm 2
45 Pazpgenutens Abstandsscheibe @25mm 1
48 LWanba Unterlegscheibe @8mm 8
47 Wanba Unterlegscheibe Z10mMm 24
48 CamocTonopsilasics rankg Selbstsichernde Mutter M10 14
49 | BonTcuwecturpakHon | g nsantschraube M10 x 90MMm 1
[ONOBKOW
50 Konnauok 6onTa Hutschraube M10 15
YHuBepcanbHbIA rag4YHbIn RblisSERIbESa] #4 1
ko4 (MHCTPYMEHT) y
YHMBepcansHbIA ragyHbInA e #5 1
KnioY (UHCTpYMeHT) .
YHuBepcansHbIA rag4HbIn T #6 1

KoY (MHCTpYMEHT)

16




64°

48°

34°

17



